- ۱۵- میرصادقی، جمال، (۱۳۹۰)، *ادبیات داستانی*، چاپ ششم، تهران: سخن.
- ۱۶- (۱۳۹۲)، *عناصر داستانی*، چاپ هشتم، تهران: سخن.
- ۱۷- میرعابدینی، حسن، (۱۳۸۷)، *صد سال داستان نویسی ایران*، جلد اول و دوم، چاپ پنجم، تهران: چشمه.

۱۸- یونسی، ابراهیم، (۱۳۹۲)، *هنر داستان نویسی*، چاپ یازدهم، تهران: نگاه.

References

- 1- Ahmadi, Bābak. (2014/1393SH). *Saxtar va Ta'vil-e matn*. 17th edition. Tehran: Markaz.
- 2- Azar Yazdi, Mehdi. (2015/1394SH). *Ašeq`-e ketab va boxari-e kaqazi*. Fourth edition. Tehran: Jahān-e ketāb artistic cultural institute's publication.
- 3- Azar Yazdi, Mehdi. (2011/1390SH). *qessehay-e taze az ketabhay-e kohan*. 15th edition. Tehran: Ashrafi.
- 4- Christophe Balaž, Michel Cuypers. (2008/1387SH). *sarče(a)šmehay-e dastan-e kutāh-e fasri*. translated by Ahmad Karimi Hakak. third edition. Tehran: Moeen.
- 5- Dad, Simā. (2013/1392SH). *Farhang-e estelihat-e adabi*. sixth edition. Tehran: Morvarid.
- 6- Qanbari, Omid. (2009/1388SH). *Zendeginame va Xadamat-e elmi' va farhang-i-ostād' Mehdi-e Azar Yazdi*. second edition. Tehran: Anjoman-e- āsār' va mafakher-e-farhangi.
- 7- Xadiš, Pegah. (2012/1391SH). *Rixt shenasi-e afsanehay-e jāduy('i)-e iran*. second edition. Tehran: Elmi va farhangi.
- 8- Barahani, Reza. (2012/1393SH). *Qessenevisi*. Fourth edition, Tehran: Negāh.
- 9- Mahjub, Mohammad Jafar. (2014/1393SH). *adabiy[y]āt'-e āmiyāne' irān*. first and second volumes. fifth edition. Tehran: Češme.
- 10- Masarrat, Hosein. (2015/1394SH). *Mehdi-e Azar Yazdi*. first edition. Tehran: Xāne Ketāb.
- 11- Mirabedini, Hasan. (2008/1387SH). *Sad sal dastan nevisi-e Irān*. first and second volumes. fifth edition. Tehran : Češme.
- 12- Mirsadeghi, Jamāl. (2012/1392SH). *Anāse(o)r '-e dastani*. eighth edition. Tehran: Soxan
- 13- Mirsādeghe, Jamal. (2011/1390SH). *Adabiy[y]āt'-e dastani*. sixth edition. Tehran: Soxan
- 14- Oxovvat', Ahmad. (1992/1371SH). *Dastour-e zabān-e dastan*. first edition. Isfahan: Fardā.
- 15- Shamisā Sirus. (2014/1393SH). *Anvā'-e adabi*. fifth edition. Tehran: Mitrā.
- 16- Shamsoldini, Payām. (2012/1391SH). *Hekāyat-e pir-e qessegu*. first edition. Tehran: Jahān-e ketāb artistic cultural institute's publication.

17- Vladimir Propp.(2013/1392SH). *Rixt šenāsi-e qessehāy-e pariān*. Translated by Fereydoon Badreii. third edition. Tehran: Tus.

18- Younesi Ibrahim.(2013/1392SH). *Honar-e dāstānnevisi*. eleventh edition. Tehran:Negāh.